Для взрослых:

                                                                                               Директору МБОУ «СОШ № 83»
                                                                                               Ярушину Д.Б.
                                                                                               от____________________(Ф.И.О. родителей)

                                                                      заявление.

     Прошу предоставить моему ребёнку____________________________(Ф.И. ребенка), ученику (це) ____класса____________ (наименование учебного заведения) платную дополнительную образовательную услугу  ________________________________________
_____________________________________________________________________________
 с «____»_________________201_ г. по  «____»___________________201_ г.

«___» __________201_г.                                                          ______________(подпись)

Для учащихся:

                                                                                               Директору МБОУ «СОШ № 83»
[bookmark: _GoBack]                                                                                               Ярушину Д.Б.
                                                                                               от____________________(Ф.И.О. )

                                                                      заявление.

     Прошу предоставить мне____________________________(Ф.И.О.), платную дополнительную образовательную услугу  ____________________________________
с «___»_________201_ г. по  «____»__________201_ г.

«___» __________201_г.                                                          ______________(подпись)